SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2324/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo 015960/2014-20,

           RESOLVE

Considerar designado o servidor GLEOMAR FABIANO MASCHIO, ocupante

do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, para exercer a função de Vice-Coordenador do Curso de Licenciatura

em  Ciências  Biológicas  -  Modalidade  a  Distância,  do  Instituto  de  Ciências

Biológicas,  no período de 2 de abril de 2014 a 30 de junho de 2015, sem ônus

adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 4 de junho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2324/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy